
 

UKEBREV 5. TRINN HISØY SKOLE   

 

Lekser til:  

Ukelekse Matte: Gjør læringsstien som er delt på skolen min. 

Tirsdag Norsk: Gjør oppgaven med sammensatte ord i Norsk arbeidsbok.  

Husk gymtøy B-gruppa!       

Onsdag Norsk: Gjør oppgave 5 på side 275. Plasser ordene som mangler på rett sted og 

skriv setningene riktig av. Bruk tid på skriften din, så den er lett å lese og arbeidet 

ser ryddig og fint ut.  

UKE: 20       11. – 15. mai 2026 

INFORMASJON: 

• 17.mai 
Hisøy skole stiller opp i enden av bygget der Vitensenteret holder til. Alle må møte 
klokken 9.45. Se også informasjon på skolen hjemmeside. Elevene har faste plasser i 
toget og stiller opp etter hvert som de kommer. Jo og Tiril går med trinnet i barnetoget 
(siden elevene er så store og flinke trenger vi ikke flere voksne med). Når toget 
avsluttes, må dere hente barna på Sam Eydes plass. Hvis dere gjør egne avtaler med 
barna, må vi ha beskjed om dette. Vi gleder oss – Hipp hipp!!! 

• Vi har utegym på dager det er fint vær. Ta med vannflaske. Alle må fortsatt dusje etter 
gymtimen.  

• Vi skal starte med et tverrfaglig prosjekt som heter «Livet i havet». Elevene skal være 
delaktige i planleggingen av kunst- og håndverksdelen av prosjektet. Det er fint om 
dere er behjelpelige med å finne materialer som elevene trenger, f.eks. papp, 
knapper, tøyrester, tau og liknende. 

UKAS TEMA 

Norsk: Vi jobber med rettskrivingsregler for sammensatte ord og kj-lyden. 

Matematikk: Vi jobber med tema tid.  Elevene skal kunne formulere og løse problemstillinger 

knyttet til tidspunkt.  

Engelsk: Elevene skal lytte til og forstå en dialog på restaurant i London. Vi øver på å holde en 

høflig samtale på en restaurant i London. 

Sosialt mål: Jeg er flink til å gå i 17.mai toget og synger med på sangene.              



 

Engelsk: Step 1: les side 166 «Back home: England» og øv på glosene. Step 2: les 

side 166 og 167 «Back home: England» og øv på glosene. 

Matte: Husk leksa på skolen min.  

 

Torsdag Kristi himmelfartsdag - Fri 

Fredag 

 

Inneklemt dag – Fri   

 


